ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2023    №  73

Об отмене постановления Администрации Иртышского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 15.07.2015 № 78 «Об

утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, в собственность или в

аренду на торгах, проводимых в форме аукциона»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесение

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27

июля  2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Иртышского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Иртышского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 15.07.2015 № 78

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в государственной или муниципальной собственности, в

собственность или в аренду на торгах, проводимых в форме аукциона»

отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, а

также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Иртышского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения                                                         И.В.Барабанов